
Direttore Dott.ssa Rachele Caputo r.caputo@asplaurarodriguez.it 0516270172

Responsabile Risorse Umane con funzioni di Vice Direttore Maria Assunta Palumbo a.palumbo@asplaurarodriguez.it
0516270172

Responsabile Servizi Finanziari e Amministrativi Rag. Teresa Calzolari t.calzolari@asplaurarodriguez.it
0516270172

Coordinatore Responsabile di Casa Residenza Anziani Dott.ssa Letizia Marchesi l.marchesi@asplaurarodriguez.it
0516270146

Responsabile Centri Diurni per Disabili Dott.ssa Balestri Francesca f.balestri@asplaurarodriguez.it
0516224265

Maria Assunta Palumbo a.palumbo@asplaurarodriguez.it 0516270172

Diletta De Angelis d.deangelis@asplaurarodriguez.it 0516270172

Rag. Teresa Calzolari t.calzolari@asplaurarodriguez.it 0516270172

Giada Marchi g.marchi@asplaurarodriguez.it 0516270172

Cecilia Rossi c.rossi@asplaurarodriguez.it 0516270172

Ufficio Affari Generali: Alice Bellini a.bellini@asplaurarodriguez.it 0516270172

segreteria@asplaurarodriguez.it Dott. Carmelo Saraceno c.saraceno@asplaurarodriguez.it 0516270172

Assunta Ciconti a.ciconti@asplaurarodriguez.it 0516270172

Angelo Pinto a.pinto@asplaurarodriguez.it 0516224265

Maurizio Mingozzi m.mingozzi@asplaurarodriguez.it 051799081

Giulia Zanardi g.zanardi@asplaurarodriguez.it 051743431

Paola Burnelli p.burnelli@asplaurarodriguez.it 0516270146

Alessandra Panzacchi a.panzacchi@asplaurarodriguez.it 0516270146

Marianna Augurio m.augurio@asplaurarodriguez.it 0516270146

Elena Bassi

Roberta Madera

Sara Avoscan sara.avoscan@comune.pianoro.bo.it 0516529104

Romina Bartolini
serviziosociale@comune.loiano.bo.it; 

romina.bartolini@unionevallisavenaidice.bo.it
0516543614

Antonina Di Salvo a.disalvo@asplaurarodriguez.it 051791333

Daniela Lombardo lombardo@comune.monghidoro.bo.it
0516555639

Daniela Provicoli daniela.provicoli@unionevallisavenaidice.bo.it 0516548912

Sportello sociale Silvia Carugo silvia.carugo@unionevallisavenaidice.bo.it 0516548912

STRUTTURA ORGANIZZATIVA

Ufficio Amministrazione e Ragioneria:

Terapisti della Riabilitazione: terapista@asplaurarodriguez.it

Referenti  Centri Diurni  Disabili

Medico di Struttura: l.barbieri@asplaurarodriguez.it

Coordinatore Servizi Infermieristici: Silvia Sasdelli s.sasdelli@asplaurarodriguez.it

Ufficio Risorse Umane:

FUNZIONARI

ORGANIZZAZIONE UFFICI

0516270146

0516270146

0516270146

Dott.ssa Luisa Barbieri

0516270146

Assistenti Sociali: 

RAA:

Animatrice: Alina Mia Toromboli a.toromboli@asplaurarodriguez.it
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